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Evaporator-isparivac hladnjaka klime

pof

Kategorija: Delovi sistema za hladenje
Sifra proizvoda: 95X2P8-1

Cena: 9.754,27 RSD

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Kvalitet

Sirina

Visina

Debljina

Izlaz

Materijal

Odeljenje prodaje
Tehnologija dizajna
Ulaz

Vrsta

Vrsta goriva

Tezina

Delovi sistema za hladenje

PJ
245
245
34
11,6

alumijnium

pakovanje: 1 kom

tehnologija paralelnog protoka

14,4
AC/Ventilacija
R134A/R1234yf
6000 g
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